Karta produktu: Osuszacz adsorpcyjny OMI HLA 1200 -
wydajnos¢ 20 m3/min - cisnienie 10 bar max - moc

50 W

Warianty produktu

Indeks

Kod produktu: HLA 1200

Przeptyw powietrza [I/min]

Wydajnos¢ [m3/h]

Cisnienie [bar]

Cisnienie max [bar]

Punkt rosy [°C]

Standardowy czas petnego cyklu osuszania [min]
Zuzycie powietrza do regeneracji [m3/h]
Temp. wlotowa [°C]

Temp. otoczenia max. [°C]

Temp otoczenia min. [°C]

Przytacze [BSP]

Zasilanie [V/Ph/Hz]

Adsorbent

Waga [kg]

Wysokos¢ [mm]

Szerokosé [mm]

Dtugos¢ [mm]

Cena

Osuszacz adsorpcyjny OMI HLA 1200 - wydajnosc¢ 20

VErvao

20000
1200

192

35-50

46

2

21/2" -2 1/2"
230/1/50-60
Tlenek glinu
805

2475

1220

710

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezel

m3/min - ci$nienie 10 bar max - moc 50 W

HLA 1200

Opis produktu

nie posiadasz konta, zarejestruj sie.

Osuszacz adsorpcyjny OMI HLA 1200

OMI HLA 1200 to przemystowy osuszacz adsorpcyjny stworzony z myslg o wymagajacych systemach sprezonego powietrza, w

ktérych liczy sie zaréwno wysoka wydajnos¢ (do 20 m3/min), jak i niezawodnos$¢ w pracy ciagfej. Dzieki technologii

bezpodgrzewowej regeneracji powietrza oraz zastosowaniu wysokiej klasy osuszaczy adsorpcyjnych, urzadzenie gwarantuje

punkt rosy w klasie 1 lub 2 zgodnie z normg ISO 8573-1 - nawet do -40°C.

Niewielkie zuzycie energii (jedynie 50 W) oraz opcjonalny system zarzadzania energig EMS pozwalajg znacznie obnizy¢ koszty

eksploatacji. W standardzie HLA 1200 wyposazony jest w trwate, zoptymalizowane zawory, sterownik cyfrowy z komunikacja

MODBUS RS-485 oraz szczelng obudowe klasy IP54. Konstrukcja low-profile ufatwia transport, montaz i péZniejszg konserwacje.

To idealne rozwigzanie dla branz takich jak spozywcza, farmaceutyczna, elektroniczna czy petrochemiczna, gdzie sprezone

powietrze musi by¢ absolutnie suche, niezaleznie od warunkéw pracy.
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